
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady obce Libouchec

konaná dne 9. 1. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje program 1. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

2/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 1. schůze Rady obce Libouchec v roce
2023 Mgr. Martina Laníčka a Ing. Vladimíra Černila.

3/1RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí zápis zaslaný ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.,
ze společné třídní schůzky ve třídě 3. A konané dne 1. 12. 2022.

4a/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. od 1. 1. 2023 v platovém
výměru specializační příplatek ve výši 2 000,- Kč. 

4b/1RO/2023 Rada obce Libouchec uděluje ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec,  p.  o.  mimořádnou odměnu
ve výši ***.

4c/1RO/2023 Rada obce Libouchec určuje na 6. 2. 2023, 15:30 hodin termín schůzky s ředitelkou ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o.

5/1RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí vrácení nevyužitých finančních prostředků ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o. z důvodu neukončení výběru dodavatele studie rozvoje školy.

6/1RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění aktualizovaný seznam darovacích
smluv za rok 2022 předložený ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

7/1RO/2023 Rada  obce  Libouchec  se  seznámila  s  vyhodnocením koncepce  rozvoje  školy  za  období
9/2019 - 6/2022, zaslané ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. s tím, že jednotlivé body budou
projednány při osobním jednání zřizovatele s ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

8/1RO/2023 Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění protokol o odstranění závad
z revize elektro v ZŠ a MŠ Libouchec, p. o., zpracovaný firmou Pavel Škopek, Libouchec 159,
403 35, IČO: 88723470.

9/1RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  sazebník  úhrad  za  poskytování
informací  podle zákona č.  106/1999 Sb.,  o  svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů,  a podle zákona č.  123/1998 Sb.,  o právu na informace o životním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, který nabývá účinnosti dne 10. 1. 2023.

10/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 7 roku 2022
obce Libouchec.

11/1RO/2023 Rada  obce  Libouchec  revokuje  usnesení  č.  27/14RO/2022  ve  znění:  "Rada  obce
Libouchec schvaluje SDH Libouchec finanční příspěvek ve výši 25 000,- Kč, zapůjčení stanů
6 x 6 m a 6 x 8 včetně osvětlení, zapůjčení stolů a lavic a popelnic na akci "Výročí sboru
dobrovolných  hasičů  Libouchec  -  190  let,  která  se  bude  konat  dne  15.  7.  2023
v areálu hasičské zbrojnice."

12/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje výměnu bočních dveří obecního úřadu od firmy BFHM spol.
s r. o., Tisá 87, 403 36, IČO: 18384161 za částku 25 680,- Kč s DPH.

13/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje montáž Led svítidel v kanceláři stavebního úřadu za částku
10 430,- Kč bez DPH a prostorách lékárny za částku 15 564,- Kč bez DPH od firmy Radomír
Král, Lipová 16, 400 02  Chuderov, IČO: 73795330.

14/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 9 ke Smlouvě o poskytování



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

odborných  knihovnických  služeb  se  Severočeskou  vědeckou  knihovnou,  p.  o.,  Winstona
Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem na částku 10 000,- Kč.

15/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl
s OSA a uhrazení poplatku ve výši 5 171,78 Kč s DPH za akci "Vánoční koncert Pavla
Šporcla", ze dne 07. 12. 2022.

16/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek Hospicu sv. Štěpána na rok 2023 ve výši
10 000,- Kč.

17/1RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  TJ  Libouchec  z.  s.  zproštění  poplatku  ze  vstupného
na veřejnou kulturní akci "Ples Patriotů", která se koná dne 20. 1. 2023 v prostorách KD
Svoboda v Libouchci.

18/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č. 3576/6 o výměře
544 m2.

19/1RO/2023 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  pronájmu  pozemkové  parcely  č.  117  o  výměře
1402 m2 v k. ú. Knínice u Libouchce.

20/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o dílo se společností Omni
Climiterium z. s., Londýnská 254/7, Praha 2, IČO: 09765859 na zpracování dotačních žádostí
na opravu válečných hrobů a hřbitovní  zdi  z  fondů Válečné hroby Ministerstva obrany,
Havarijní program MKCR, Česko-německý fond budoucnosti, celková částka za zpracování je
50 000,- Kč.

21/1RO/2023 Rada obce Libouchec schvaluje dodatečný příspěvek ve výši 5 000,- Kč na akci přádanou
Martinou  Bernátovou,  Libouchec  233  s  názvem  "Štěpánská  zábavka",  která  se  konala
25. 12. 2022 v KD Svoboda.

22/1RO/2023 Rada obce Libouchec ukládá starostovi zaslat písemnou výzvu k předložení návrhu rozpočtu
ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rok 2023

Jiří Bolík
starosta  obce


